Sabato 10 Luglio
Domenica 11 Luglio

Sabato 17 Luglio
Domenica 18 Luglio

Sabato 24 Luglio
Domenica 25 Luglio

TURNI PER ORGANISTI E CHITARRISTI

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
riposa

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
riposa

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
riposa

19,00
8,00
9,00
9,30

11,00

19,00

20,30

19,00
8,00
9,00
9,30

11,00

19,00

20,30

19,00
8,00
9,00
9,30

11,00

19,00

20,30

Luglio 2010

Mario

Veronica (S.Lucia)
Tonio (Maranna)
Pasquangela

Eleon.-Nicola e Sergio

Fenisia (S.Lucia)
Vania

Mario

Veronica (S.Lucia)
Tonio (Maranna)
Fenisia

Eleon.-Nicola e Sergio

Vania (S.Lucia)
Pasquangela

Mario

Veronica (S.Lucia)
Tonio (Maranna)
Vania

Eleon.-Nicola e Sergio
Pasquangela (S.Lucia)

Fenisia

Organisti
. 0804321383
Tonio L. 3384274485
Conisia G 0804322673
: 3335267890
0804325467
Elena C. 0804325467
Eleonora G 0804322298
: 3803523294
. 0804322319
Aurelia S. 3335841694
. 0804322563
Vania L. 3802919593
Pasquangela B 0804321211
quangela B. 3296210378
. . 0804322779
Mario Salamida 3097333652
Veronica 3349176852
Convertino 0804322632
Chitarristi
Diego 3474114631
Sergio 3497554809
AVVISO!

- ¢ I’unico chitarrista
turnante, per cui sceglie la messa che
desidera.

Per cui rivolgo un  invito:

altri chitarristi

Grazie per il servizio che rendete. Buon lavoro - don Fabio




