TURNI PER ORGANISTI E CHITARRISTI

Luglio 2010

Sabato 10 Luglio	ore	19,00		
Domenica 11 Luglio	ore	8,00	Mario	
	ore	9,00	Veronica	(S.Lucia)
	ore	9,30	Tonio	(Maranna)
	ore	11,00	Pasquangela	
	ore	19,00	EleonNicola e Sergio	
	ore	20,30	Fenisia	(S.Lucia)
	riposa		Vania	
6.1 . 17		10.00		
Sabato 17 Luglio	ore	19,00	3.6	
Domenica 18 Luglio	ore	8,00	Mario	(0.7
	ore	9,00	Veronica	(S.Lucia)
	ore	9,30	Tonio	(Maranna)
	ore	11,00	Fenisia	
	ore	19,00	EleonNicola e Sergio	
	ore	20,30	Vania	(S.Lucia)
	riposa		Pasquangela	
Sabato 24 Luglio	ore	19,00		
Domenica 25 Luglio	ore	8,00	Mario	
	ore	9,00	Veronica	(S.Lucia)
	ore	9,30	Tonio	(Maranna)
	ore	11,00	Vania	(11242411114)
	ore	19,00	EleonNicola e Sergio	
	ore	20,30	Pasquangela	(S.Lucia)
		20,30	Fenisia	(D.Lucia)
	riposa		1 Gillsta	

Organ	nisti
Tonio L.	0804321383
TOIIIO L.	3384274485
Fenisia G	0804322673
rellisia G.	3335267890
Elena C.	0804325467
Elelia C.	0804325467
Eleonora C.	0804322298
Eleonora C.	3803523294
Aurelia S.	0804322319
Aurena S.	3335841694
Vania L.	0804322563
vania L.	3802919593
Doggwan and a D	0804321211
Pasquangela B.	3296210378
Mario Salamida	0804322779
Mario Salallida	3297333652
Veronica	3349176852
Convertino	0804322632
Chitar	risti
Diego	3474114631
Sergio	3497554809
<u>AVVI</u>	<u>SO!</u>
DIEGO è l'unico cl turnante, per cui sce desidera. Per cui rivolgo un i altri chitarristi	glie la messa che

Grazie per il servizio che rendete. Buon lavoro - don Fabio